ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

  ───────

 Số:           /UBND-TH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

─────────────────

Bình Định, ngày          tháng        năm 2024

V/v giải quyết vướng mắc trong việc
bố trí tái định cư tại Khu dân cư phía

Tây đường Trần Nhân Tông, khu
vực 7-8, phường Nhơn Phú,

thành phố Quy Nhơn

                                                          Kính gửi:
                                                                          - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                                                          - Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số 2414/STNMT-

CCQLĐĐ ngày 17/7/2024 về việc giải quyết vướng mắc bố trí tái định cư tại Khu
dân cư phía Tây đường Trần Nhân Tông, khu vực 7-8, phường Nhơn Phú, thành
phố Quy Nhơn (kèm theo Biên bản họp liên ngành ngày 09/7/2024); Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh căn cứ ý kiến của Sở Tài nguyên và Môi

trường tại Văn bản nêu trên để triển khai thực hiện các nội dung có liên quan đến
việc điều chỉnh quy hoạch, bố trí tái định cư tại Khu dân cư phía Tây đường Trần
Nhân Tông, khu vực 7-8, phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn theo đúng quy
định của Nhà nước.

Trưởng ban Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn
vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Xây dựng;
- TT Phát triển quỹ đất tỉnh;

- UBND TP Quy Nhơn;
- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K14, K19, K16.

         KT. CHỦ TỊCH

        PHÓ CHỦ TỊCH

          Lâm Hải Giang

5630 25 7